cinque mesi e diceva: ²⁵«Ecco che cosa ha fatto per me il Signore, nei giorni in cui si è degnato di togliere la mia vergogna fra gli uomini».

L'Annunciazione

²⁶Al sesto mese, l'angelo Gabriele fu mandato da Dio in una città della Galilea, chiamata Nàzaret, ²⁷a una vergine, promessa sposa di un uomo della casa di Davide, di nome Giuseppe. La vergine si chiamava Maria. ²⁸Entrando da lei, disse: «Rallégrati, piena di grazia: il Signore è con te».

²⁹A queste parole ella fu molto turbata e si domandava che senso avesse un saluto come questo. ³⁰L'angelo le disse: «Non temere, Maria, perché hai trovato grazia presso Dio. ³¹Ed ecco, concepirai un figlio, lo darai alla luce e lo chiamerai Gesù.

³²Sarà grande e verrà chiamato Figlio dell'Altissimo; il Signore Dio gli darà il trono di Davide suo padre ³³e regnerà per sempre sulla casa di Giacobbe e il suo regno non avrà fine».

1.17 et ipse praecedet ante illum in spiritu et virtute Heliae ut convertat corda patrum in filios et incredibiles ad prudenter iustum parare Domino plebem perfectam

1.18 et dixit Zaccharias ad angelum unde hoc sciam ego enim sum senex et uxor mea processit in diebus suis

1.19 et respondens angelus dixit ei ego sum Gabrihel qui adsto ante Deum et missus sum loqui ad te et haec tibi evangelizare **1.20** et ecce eris tacens et non poteris loqui usque in diem quo haec fiant pro eo quod non credidisti verbis meis quae implebuntur in tempore suo

1.21 et erat plebs expectans Zacchariam et mirabantur quod tardaret ipse in templo **1.22** egressus autem non poterat loqui ad illos et cognoverunt quod visionem vidisset in templo et ipse erat inueniens illis et permansit mutus

1.23 et factum est ut impleti sunt dies officii eius abiit in domum suam **1.24** post hos autem dies concepit Elisabeth uxor eius et occultabat se mensibus quinque dicens **1.25** quia sic mihi fecit Dominus in diebus quibus respxerit auferre obprobrium meum inter homines.

L'Annunciazione

1.26 in mense autem sexto missus est angelus Gabrihel a Deo in civitatem Galilaeae cui nomen Nazareth **1.27** ad virginem despontam viro cui nomen erat Joseph de domo David et nomen virginis Maria **1.28** et ingressus angelus ad eam dixit have gratia plena Dominus tecum benedicta tu in mulieribus

1.29 quae cum vidisset turbata est in sermone eius et cogitabat qualis esset ista salutatio **1.30** et ait angelus ei ne timeas Maria invenisti enim gratiam apud Deum **1.31** ecce concipies in utero et paries filium et vocabis nomen eius Iesum